
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAVEDIMO PASIRAŠYTI BENDRADARBIAVIMO SUSITARIMĄ 

 

2022 m. liepos 27 d. Nr. AV-764 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 punkto 2 

dalimi ir atsižvelgdamas į Komunikacijos ir kultūros skyriaus 2022 m. liepos 26 d. raštą Nr. KKS-

13 (GD-3793) „Dėl kultūros socialinio projekto įgyvendinimo“, 

p a v e d u Komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėjai Irenai Matelienei pasirašyti kultūros 

socialinio projekto „Mielas naujokas“ bendradarbiavimo susitarimą. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irena Matelienė 


